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Rozvaha podle Prilohy €. 1
vyhlasky €. 500/2002 Sb.
ROZVAHA

v plném rozsahu
Utetni jednotka doruéi

UCetni zaverku soucasné ke dni 31.12.2011
s dorucenim danového piiznani . s v
za dafi 2 pijmi ( v celych tisicich K¢ )

1 x pfislusnému finan¢nimu

ufadu Rok Mesic IC
2011 25536591
Oznadeni AKTIVA fa:fj
Brutto
a b c 1
AKTIVA CELKEM Soucel A az D 1 16 360
A. Pohledavky za upsany zakladni kapital 2
B. Dlouhodoby majetek Soucet B.l. az B IlI. 3 10 899
B. I Dlouhodoby nehmotny majetek Soucet 1.1 az |.8. 4
B Ziizovaci vydaje 5
2. Nehmolné vysledky vyzkumu a vyvoje 6
3. Software 7
4. Ocenitelna prava 8
5. Goodwill 9
6. Jiny dlouhodoby nehmotny majetek 10
7. Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 1
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny 12
majetek
B . Dlouhodoby hmotny majetek Soucet I1.1. a2z 11.9. 13 10 899
B Il 1. 14 483
2. Stavby 15 6 546
3. Samostatné movité véci a soubory movitych véci 16 3814
4 Péstitelské celky trvalych porostit 17
5. Dospéla zvirata a jejich skupiny 18
6. Jiny dlouhodoby hmotny majetek 19
7 Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 20 56

8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 21
9. Ocenovaci rozdily k nabytému majetku 22

Dlouhodoby finanéni majetek Soucet Iil 1. az 111.7 23

B. 1. 1 Podily — 24
2. Podily v pod 25
vlivem
3. papiry a 26
4. a —ovladana nebo 27
vliv
5. Jiny dlouhodoby finanéni majetek 28
6. Pofizovany dlouhodoby finanéni majetek 29

7 zélohy na imajetek 30

Obchodni firma nebo jiny nazev Gcetni jednotky

Syncare Plus s.r.o.

ucetni
D BR I
Brno
S ala g [
28-c3- 2000,
Bézné ucetni obdobi Vinulé uc. obdob
Korekce Netto Netto
3 4
-4 222 12138 10 810
-4 222 6677 7402
-4 222 6677 7402
483 483
-1 077 5469 3912
-3 145 669 688
56 2319



Oznagen AKTIVA 23 B&zné Udetni obdobi Miinulé (¢. obdob
Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
C. Obézna aktiva Soucet C.l.az C.IV. 31 5400 5400 3302
C. ! Zasoby Soucet 1.1.az1.6. 32 522 522 347
C Material 33 262 262 142
2 Nedokon&ena vyroba a polotovary 34
3. Vyrobky 35 260 260 205
4. Mlad4 a ostatni zvifata a jejich skupiny 36
5. Zbozi 37
6. Poskytnuté zalohy na zasoby 38
c Dlouhodobé pohiedavky Soucel Il.1. az 11 8 39
C.il 1 Pohledavky z obchodnich vztahu 40
2 Pohledavky — ovladana nebo ovladajici osoba 41
3. Pohiledavky - podstatny vliv 42
4. Pohledavky za spolecniky, €leny druZstva a za 43
Ucastniky sdruzeni
5. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 44
6. Dohadné acty aktivni 45
7. Jiné pohledavky 46
8 OdloZena darova pohledavka 47
C 1. Kratkodobé pohledavky Soucet Ill.1. az 1.9, 48 1757 1757 1685
C. . 1. Pohledavky z obchodnich vztahi 49 1676 1676 1457
2. Pohledavky — ovladana nebo ovladajici osoba 50
3. Pohledavky - podstatny viiv 51
4. Pohledavky za spolecniky, ¢leny druzstva a za 62
Ucastniky sdruzeni
5. Socialni zabezpefeni a zdravotni pojisténi 53
6 Stat - dafové pohledavky 54
7. Kratkodobé poskytnuté zalohy 55 68 68 222
8 Dohadné ucly aktivni 56
9 Jiné pohledavky 57 13 13 6
C. IV Kratkodoby financni majetek Soucet IV.1. az IV.4 58 3121 3121 1270
C IV.1.  Penize 59 134 134 62
2 UGty v bankach 60 2987 2987 1208
3 Kratkodobé cenneé papiry a podily 61
4. Pofizovany kratkodoby finan¢ni majetek 62
D. I Casové rozliseni Soucet 1.1.az1.3. 63 61 ’ 61 106
D. 1.1 Naklady pfistich obdobi 64 61 61 106
2 Komplexni naklady pristich obdobi 65

3. Prijmy pristich obdobi 66
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PASIVA
b
PASIVA CELKEM SoucetAaz C
Vlastni kapital SoucetA l.azAV
Zakladni kapitat Soucet .1. az 1.3

Zékladni kapital

Vlastnl akcie a vlastni obchodni podily (-)

Zmény zakladniho kapitalu

Kapitalové fondy Soucet Il.1. az Il 5
Emisni azio

Ostatni kapitalové fondy

Ocenovaci rozdily z precenéni majetku a zavazk(

Ocenovaci rozdily z pfecenéni pii pfeménach spolecnosti

Rozdily z pfemén spole¢nosti

Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku Soucet Il 1 az li1.2.
Zékonny rezervni fond / Nedélitelny fond

Statutarni a ostatni fondy

Vysledek hospodafeni minulych let Soucet IV.1. az IV.2.
Nerozdéleny zisk minulych let

Neuhrazena ztrata minulych let

Vysledek hospodafeni bézného ucetniho obdobi /+ -/

Cizi zdroje + Soucet B.l. azZ B.IV.
Rezervy Soucet I.1. az 1.4
Rezerva na

Rezerva na dan z pfijmu
Ostatni rezervy
Dlouhodobé zavazky Soucet 1.1 az 1.10.
Zavazky z obchodnich vztahu
n i osoba
Zéavazky - podstatny vliv
Zavazky ke spole¢nikim, Clenim druzstva a k Uc¢astnikim sdruzeni

Dlouhodobé prijaté zalohy

Dlouhodobé sménky k Ghradé

QOdlozeny dariovy zavazek
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Stav v bézném
Ucetnim obdobi

5
12138

8 887
100
100

259
259

5228
5228

3300
3 251

631
173

458

Stav v minulém
Ucetnim obdobi

6
10810

5587
100
100

170
170

3540
3 540

1777

5223

888
888

624

155

458
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Oznadeni
a
B. Il
B. .1
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B. IV.
B. V. 1
2
3
C. 1
C. L1
2.

PASIVA

b
Kratkodobé zavazky

Soucet H11.1. az I11.11.
Zavazky z obchodnich vztahi

Zavazky — ovladana nebo ovladajici osoba

Zavazky - podstatny vliv

Zavazky ke spolecnikim, ¢lenum druzstva a k G€astnikiim sdruzeni

Zavazky k zaméstnancim

Zavazky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho poji$téni

Stat - danové zavazky a dotace
Kratkodobé prijaté zalohy
Vydané dluhopisy

Dohadné ucty pasivni

Jiné zavazky

Bankovni uvéry a vypomoci Soucet IV.1. az IV.3.
Bankovni Uvéry dlouhodobé
Kratkodobé bankovni uvéry
Kratkodobé financnl vypomoci
Casove rozliseni Soucet I.1. az 1.2.

Vydaje pristich obdobi
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Stav v minulém
ucetnim obdobi
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